UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN&PTNT-KHTC

V/v giải trình và hoàn thiện các nội dung

trong quá trình thẩm định Báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư dự án: Sửa chữa,

nâng cấp khu làm việc, mua sắm các

hạng mục phụ trợ Khu liên hợp hành

chính, dịch vụ thuộc Điểm trung tâm du

khách Ban quản lý Khu bảo tồn thiên

nhiên Xuân Liên.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa.

Nhận được Văn bản số 7752/SKHĐT-KTNN ngày 09/11/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc chủ trương đầu tư dự án Sửa chữa nâng cấp khu làm

việc, mua sắm các hạng mục phụ trợ Khu liên hợp hành chính, dịch vụ thuộc

Điểm Trung tâm du khách Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Xuân Liên; Sở

Nông nghiệp và PTNT đã chỉ đạo Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Xuân

Liên nghiên cứu, giải trình các nội dung theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tại Văn bản nêu trên. Ngày 23/11/2022, Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên

Xuân Liên đã có Văn bản số 456/BTXL-KHTC giải trình, tiếp thu các nội dung

trong quá trình thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án: Sửa chữa,

nâng cấp khu làm việc, mua sắm các hạng mục phụ trợ Khu liên hợp hành chính,

dịch vụ thuộc Điểm trung tâm du khách Ban quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên

Xuân Liên (gửi kèm theo).

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Quản lý Khu BTTN Xuân Liên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-25T19:14:13+0700

		2022-11-25T19:49:10+0700

		2022-11-25T19:49:22+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-25T19:49:38+0700